
Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Cat. Jugador Extr.Rank. Puntos

Martinez Gascon, RaulJuez Árbitro :
Individual Mas 35 Años MasculinoInscripciones a la Prueba:

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

16009723 Alonso Carnicer, S. 1974 null7310 31
9870561 Ara Sanz, J. 1973 null3279 104
2253219 Aznar Pina, J. 1975 null2833 126
9854185 Bastaros Pueyo, E. 1979 null18547 1
9814717 Benedi Pellicer, C. 1973 null13508 6
3021318 Bosch Moragues, B. 1978 null3732 88
3707091 Bosch Moragues, I. 1981 null6732 36
9753642 Callaved Pellejer, J. 1972 null9838 16

16063993 Casanova Sanchez, E. 1978 null14096 5
16030851 Cebrian Mosteo, J. 1973 null18547 1
9868045 Coronado Fuentes, J. 1978 null6441 39

16037899 Ferrer Lapuente, D. 1978 null11019 12
9920431 Garayoa De Marcos, F. 1978 null5906 45

16001232 Garcia Velilla, I. 1974 null10685 13
16052326 Gayubar Sanz, M. 1976 null4973 59
9850365 Gomez Labad, M. 1972 null1438 279

16057649 Gonzalez Buitron, J. 1979 null1930 199
3940419 Ibañez Pereda, J. 1984 null5747 47

16018021 Izquierdo Marcen, J. 1974 null10685 13
9885023 Jubierre Salvador, H. 1988 null6441 39

16001315 Juez Arruga, A. 1971 null8967 20
16057061 Leciñena Monterde, J. 1976 null8967 20
16029383 Lobo Martinez, P. 1987 null1864 207
16012122 Marrero Martinez, R. 1981 null3675 90
4204319 Martin Domenech, F. 1987 null2977 117

16017297 Martin Tremps, A. 1977 null11358 11
16010332 Miguel Mainar, E. 1976 null
16018352 Monton Del Hoyo, D. 1978 null5830 46
16051104 Nieto Aranda, A. 1979 null3170 108
16056469 Oros Martin, J. 1989 null11358 11
3708487 Palanca Arias, D. 1980 null3412 99

16058952 Picabea, S. 1982 null2707 133
16044373 Polyte, J. 1990 null FRA7853 27
16029987 Rios Torre, J. 1976 null11358 11
11577923 Rodriguez Cavero, P. 1986 null9838 16
16066195 Ruiz Morales, J. 1982 null18547 1
4143666 Ruiz Moreno, P. 1974 null2376 156

16065775 Sanchez Gomez, D. 1981 null
16052425 Sanchez Ramos, J. 1979 null12954 7
16002214 Sanjuan Sanchez, S. 1975 null3310 103
16016489 Soriano Ferrandez, A. 1972 null6341 40
9789035 Vazquez Gismero, R. 1978 null12499 8

Cantidad de Inscripciones: 42
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Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Cat. Jugador Extr.Rank. Puntos

Martinez Gascon, RaulJuez Árbitro :
Individual Mas 35 Años FemeninoInscripciones a la Prueba:

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

2593003 Fonts Amador, M. 1980 null886 176
16011827 Lacasa Mateo, M. 1971 null2800 22
16012148 Lopez Oria, B. 1969 null5990 1
16065791 Ortega Judez, I. 1979 null5990 1
16018055 Romeo Solanas, I. 1981 null2284 35

Cantidad de Inscripciones: 5
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Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Cat. Jugador Extr.Rank. Puntos

Martinez Gascon, RaulJuez Árbitro :
Dobles Mas 35 Años MasculinoInscripciones a la Prueba:

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

3078864 / 9753642 Aberturas Rubio, D. / Callaved Pellejer, J. 1977 / 1972 MAS 45 AÑOS11817
1382415 / 3996537 Alonso Formento, F. / Romera Sanjuan, C. 1970 / 1971 MAS 50 AÑOS16740
9870561 / 9761124 Ara Sanz, J. / Lobo Morén, R. 1973 / 1972 MAS 50 AÑOS8193
9814717 / 9834509 Benedi Pellicer, C. / Villar, M. 1973 / 1976 MAS 45 AÑOS27016
3021318 / 3940419 Bosch Moragues, B. / Ibañez Pereda, J. 1978 / 1984 MAS 40 AÑOS9479
9760803 / 1491117 Gallego Cano, D. / Santodomingo Herrera, J. 1966 / 1973 MAS 50 AÑOS10420

16018021 / 16012122 Izquierdo Marcen, J. / Marrero Martinez, R. 1974 / 1981 MAS 40 AÑOS14360
16029383 / 4204319 Lobo Martinez, P. / Martin Domenech, F. 1987 / 1987 MAS 35 AÑOS4841

16059463 / 16056469 Gracia Arbues, M. / Oros Martin, J. 1979 / 1989 MAS 35 AÑOS29905
3707091 / 3708487 Bosch Moragues, I. / Palanca Arias, D. 1981 / 1980 MAS 40 AÑOS10144

16057061 / 16058952 Leciñena Monterde, J. / Picabea, S. 1976 / 1982 MAS 40 AÑOS11674
16043747 / 16057045 Perez Burillo, P. / Raventos Irigoyen, C. 1976 / 1973 MAS 45 AÑOS25522
16056047 / 11577923 Fernandez Diaz, A. / Rodriguez Cavero, P. 1977 / 1986 MAS 35 AÑOS14589
16001315 / 16066195 Juez Arruga, A. / Ruiz Morales, J. 1971 / 1982 MAS 40 AÑOS27514
16037641 / 1689928 Julvez Bueno, G. / Tena Sanz, F. 1980 / 1975 MAS 45 AÑOS1973

Cantidad de Inscripciones: 15
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Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Cat. Jugador Extr.Rank. Puntos

Martinez Gascon, RaulJuez Árbitro :
Dobles Mas 35 Años FemeninoInscripciones a la Prueba:

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

16057342 / 16054504 Arredondo Alegret, I. / Coryn, T. 1975 / 1976 MAS 45 AÑOS3716
16018914 / 16018055 Delgado Ruiz, B. / Romeo Solanas, I. 1973 / 1981 MAS 40 AÑOS3939

9949754 / 9775498 Frias Ariza, N. / Garcia Garces, M. 1973 / 1963 MAS 50 AÑOS5381
16001688 / 9777238 Echevarria Llombart, M. / Lara Gonzalez, A. 1974 / 1971 MAS 50 AÑOS2167

16011827 / 16012148 Lacasa Mateo, M. / Lopez Oria, B. 1971 / 1969 MAS 50 AÑOS8790
3078971 / 9786982 Mateo Madrona, M. / Royo Vidal, A. 1970 / 1961 MAS 55 AÑOS3404

16008874 / 9949613 Mazo Platero, M. / Sarto Calvo, N. 1977 / 1975 MAS 45 AÑOS
16065791 / 16065741 Ortega Judez, I. / Solchaga Santin, I. 1979 / 1977 MAS 45 AÑOS9218
16037914 / 1875353 Ruiz Meseguer, E. / Val Pastor, C. 1975 / 1977 MAS 45 AÑOS1869

Cantidad de Inscripciones: 9
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Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Cat. Jugador Extr.Rank. Puntos

Martinez Gascon, RaulJuez Árbitro :
Dobles Mas 35 Años MixtoInscripciones a la Prueba:

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

16001688 / 1382415 Echevarria Llombart, M. / Alonso Formento, F. 1974 / 1970 MAS 50 AÑOS3533
16057342 / 1491117 Arredondo Alegret, I. / Santodomingo Herrera, J. 1975 / 1973 MAS 50 AÑOS6209
16018914 / 9753642 Delgado Ruiz, B. / Callaved Pellejer, J. 1973 / 1972 MAS 50 AÑOS11493
9949754 / 16029383 Frias Ariza, N. / Lobo Martinez, P. 1973 / 1987 MAS 35 AÑOS4618
16011827 / 1563726 Lacasa Mateo, M. / Palazon Esteban, M. 1971 / 1969 MAS 50 AÑOS4026
9949613 / 16029101 Sarto Calvo, N. / Lazaro Anton, J. 1975 / 1974 MAS 50 AÑOS17388

16008874 / 16012122 Mazo Platero, M. / Marrero Martinez, R. 1977 / 1981 MAS 40 AÑOS
16037914 / 16043747 Ruiz Meseguer, E. / Perez Burillo, P. 1975 / 1976 MAS 45 AÑOS9907
3078971 / 16066195 Mateo Madrona, M. / Ruiz Morales, J. 1970 / 1982 MAS 40 AÑOS19098
2593003 / 1689928 Fonts Amador, M. / Tena Sanz, F. 1980 / 1975 MAS 45 AÑOS1948

1875353 / 16037641 Val Pastor, C. / Julvez Bueno, G. 1977 / 1980 MAS 45 AÑOS1840

Cantidad de Inscripciones: 11
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